
KUJIP01E234U

FOND VYSOČINY
PROGRAM „JEDNORÁZOVÉ AKCE 2020“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(ID FV02766.0076)

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
k podpisu smlouvy 
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 

pověřen: RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050005211/6800

a

Obec Dalečín
se sídlem:
IČO:
zastupuje:
(dále jen “Příjemce") 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Dalečín 30, 592 41 Dalečín 
00294179
Ing Pavel Kadlec, starosta

Československá obchodní banka, a.s. 
150034740/0300

Cl. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „HoPáDal - závod horských kol“, blíže specifikovaného v žádosti 
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt").

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

1



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy nebo v tomto 
termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci 
nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, 
že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 50 000 Kč
Výše dotace v Kč 20 000 Kč
Výše dotace v % 40 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 60 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 30 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2, 
výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl 
příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání projektů 
(tj. 60%), v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby byl vždy 
dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných

2



poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 31. 12. 2021. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve 
dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Konkrétní akce 
popsaná v Příloze č. 1 smlouvy musí proběhnout nejdříve 1. 1. 2021 a nejpozději 31. 12. 
2021.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v 
účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (svýjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky, zábavní pyrotechnika,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) mzdové náklady a platy vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
i) pojištění, lékařské poplatky,
j) konzultační, právní a poradenské služby, náklady spojené s tvorbou projektu, 

projektové dokumentace a studie zadané jiným subjektům, školení,
k) dlouhodobý hmotný i nehmotný majetek, drobný hmotný dlouhodobý majetek,
l) leasingové splátky (finanční pronájem),
m) nájemné za půdu,
n) odměny účastníkům soutěží ve formě peněžitého plnění (prize money),
o) služby peněžních ústavů, služby elektronických komunikací (platby za telefony, 

Internet, rozhlas a televizi apod.),
p) nákup vody, paliv a energie,
q) ubytování.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:

3



a) nákup materiálu (vč. spotřebního materiálu, tiskových materiálů a propagačních 
předmětů),

b) nájemné (sportovišť, společenských sálů apod.),
c) nákup ostatních služeb (vč. propagace, webové prezentace, zdravotnický dozor 

záchranné služby během akcí, náklady na dopravu účastníků aktivit),
d) cestovné,
e) stravování, pohoštění, potraviny,
f) ostatní osobní výdaje (odměny sjednané na základě dohody o provedení práce nebo 

dohody o pracovní činnosti, odměny pro rozhodčí) vč. povinného pojistného 
placeného zaměstnavatelem,

g) ostatní nákupy jinde nezařazené (náhrady za dopravu dle vnitřních předpisů či stanov 
příjemce),

h) věcné dary pro účastníky (věcné ceny vč. poukázek k odběru zboží, vstupenek),
i) odměny za užití duševního vlastnictví (platby OSA, Dilia, Intergram).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3 této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, 
účetním znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede 
účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby 
příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
§ 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně 
ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k 
projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních 
dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
ID FV02766.0076",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady

4



touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. 
Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na 
vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti 
ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, uhradit DPH nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 
7 odst.1 této smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet 
příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro 
účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvysocinv.cz v materiálech u příslušného programu, a to nejpozději 
do 31. 1. 2022. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, archivovat 

následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 

výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. k) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

5



Cl. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- vylepit samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina", kterou obdrží 

Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3 této smlouvy nebo 
umístit tabulku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina" v grafickém provedení 
a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo

- viditelně a prominentně vyvěsit logo Kraje v místech konání projektu v počtu min.
1 ks plachet o rozměru 1 x 3 m (reklamní plachty si Příjemce vyzvedne u Kraje), 
umístit na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů 
„Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, který je 
ke stažení na www.kr-wsocina.cz/publicita,
umístit logo Kraje na - pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách 
souvisejících s projektem,

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 
u příležitosti projektu,

- provést oficiální pozvání zástupců Kraje, zajistit úvodní slovo (zdravice) pro 
zástupce Kraje,

- v případě videoprojekce odvysílat video spotu Kraje na celoplošné obrazovce 
(video spot si Příjemce wzvedne u Kraje),

- prezentovat Kraj moderátorem projektu,
v případě, že je akce prezentována na sociálních sítích (např. Facebook), 
propagace Kraje Vysočina na stránce (profilu) formou umístění aktivního odkazu 
nebo adresy (např. www.facebook.com/vvsocinakrai),
umístit aktivní odkaz www.kr-vvsocina.cz na internetových stránkách souvisejících 
s konáním projektu.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2 bude probíhat nejméně po dobu konání projektu.

4) Příjemce je povinen předložit rozsah prezentace „Sponzorského vzkazu Kraje Vysočina" ke 
schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje a předložit ho Kraji ke 
konečnému schválení.

5) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

U projektu se nevyžaduje udržitelnost.

6



ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Bc. Jana Čermáková, tel. 564 602 939, email: 
cermakova.i@kr-wsocina.cz a Ing. Karolina Smetanová, tel. 564 602 942, email: 
smetanova.k@kr-vvsocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

7



10) O poskytnuti dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 1.12. 2020 
usnesením č. 0541/07/2020/ZK.

/yy/áyyy /y-/y o/ oi 2021
V.............................dne......................... V Jihlavě dne ..... ...............

Ing Pavel Kadlec 
starosta

KC Mi:čím

''i,

:xhi y/3 i?j

RNDr. Jan Břížďala 
'člen rady kraje

v ýoarn
\ .i'i :-h!ava

4 i

8



Vysočina
Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, 58733

RŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ KUJIXP1FLPCL

ČJ: KUJI 87501/2020

Datum podání: 11.09.2020 11:49:44 ADRESÁT: Kraj Vysočina

Věc: Fond Vysočiny,Program 
"JEDNORÁZOVÉ AKCE 2020"

Identifikátor el. podání:
Předmět:

KUJI0C2B7Q50
Fond Vysočiny, Program 
"JEDNORÁZOVÉ AKCE 2020"

Poznámka: Datum doručení: 11.09.2020 11:49:44
Datum přijetí: 11.09.2020 12:11:12

Odesílatel: Obec Dalečín, Dalečín 30,
59241 Dalečín, 
oudalecin@wo.cz

Stav el.podání:
Datum zpracování:

Podáno
11.09.2020 12:23:49

E-mail odes.: Obec Dalečín Zpracoval: Coufalová Eva,
Refo_POD,VYP

Počet příloh: 3 Výsledek zpracování: podání přijato

Seznam příloh: žádost_Podepsano.pdf; 
příloha_č_Podepsano.pdf; 
příloha_č_Podepsano_000.pdf; 
příloha_č_Podepsano_001 .pdf

Podpis:
Ověření:

Datum ověření:

Neplatný podpis
Certifikační autorita - 
nezařazena mezi důvěryhodné
11.09.2020 12:23:49

Přiděleno: Odbor školství Časové razítko: Neplatný podpis
Ověření čas. r.: Odvolání certifikátu - nejsou 

dostupné informace o odvolání 
certifikátu z doby platnosti 
certifikátu

Potvrzení: Odpovězeno
Datum a podpis zpracovatele: Sdělení o zpracování: Neodesláno - uživatel

KUJI 87501/2020



ŽÁDOS' FOSm ; :VjT" I Z ~ m _U VYSOČINY

ŽT 'Z Z'S s- i ' «« J i

\C'C v-’Z\'''z,}'C-5^ XHOOS'Z ,
< i , ■ , Z I , 5 A\ ~ -

Zžzav '*',oc1rar-’ , >„E> 'FOOÁZOt/Ě AKCE 2020

> mze* ' OtftK „ 1 od horskycn ko!

1 ICO: 00294179

| Přesný název: Obec Dalečín

| Právní forma: Právnická osoba - obec

! UíK)€, C.pj Dalečín 30/1

Identifikační údaje žadatele
1 Obec: Lž3I0C! n

1 PSČ: 59241

“ ' ‘ Á~ Dalečín

\ __ __ - t i 7 -- ' •: rhodní banka,

- - ' ’ <- -77 7 k • mm

žZetvdá rč aasíupce zacaU e 
■ •■;. ; Za .,/,?

, ;,ri /'> '-><■/ <- -■ - v.- -z ..
íj, „• ^ sen-, v, <vic< os

Sm • mu

Z" •*

z , 1 f \ /"H S i i. ,

k: í p f r sc: s cv

? rebeia-'nástupce facade.a 
, ; m ? ; ’ / ' 1 ' * >

v v

, ' , \ •

t 1 o,, ~ J < , /- * „ni) , m U '0*
1 ,//' I "Z ’ v~ ' '7 * ’> , .

1 Příjmení: , - -

i řuntcoe: rn isiostfcirosia



20-kyc je tjríscěvScvo.
o-gBmzsz' zř:rovanev obři'



ži-Tior.os^n r&a!i2.a:.o



m bezpočet projektu 
b ž;,.-yti. ' v- Vmc m, •; 

-m /VH" .

- .'-SK;VCC’ mííC;.' OOZ. !)Ph, '~t<f

-to .j„j i1'C C /' - ^/A* H> < V í-
OPA,
částky uvádějte v celých Kč

Celtové 'náklady na 
projakl 50 00©

!

: ] 100,06 .

Požadovaná výše 
dotace 20 00© Kč 40,00 í %

mmst!C!V 0 Kč ,00 >

- z řoho neinvestiční 
ílOt.BCB 20 000 Kr 1 100,00 %

Spoluúčast žadatele 30 000 Kč [ 60,06 1 %

SpúhJÚČQSÍ Kc ^ M 1 %

- 2 toho neinvestiční 30 000 §\C j 1 ^JCpiJti i %

8, Plátcovství DPH e žadatele (zakřížkujte vhodnou varian

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v sc 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet dan>

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých .v st 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z

žádáte! není plátcem DPH

C ^-cKéšeni začatém, os z«_ sd oce >' ~ spcK/m-a-ipom" mc-mi* a sov ^ssi se 
cve-emé^Pn ^yfcmcmvcr v ta' z roreoí
_<Cí; r-j1?'.;, mo.po' rov. '' mi n _ i ’ s , ' » >'m
'' CVmakvCČM' m, C •‘'•V -i" r ‘ ,i_ - .7'1“ I ’ ' 1 0 V ' ^ -fO

„V; ď"'’1 V-.J''!', .0 ,<n , ,' c m, "Sj !'

A. ''“"O^-ásmv zsetoto,-: z zavzzhu , "eiyva ;c cpe, svazku ose: a
prtianizací zfDevaAcb a z? a? drzých Kmuem m
Žaoami p-oh ia

im (za závazky vito/
-A £s?í A í iU

považují Státní fond
fond dopravní

.a konkurz a žadatel

ID ř-Hohiášsrr žadatme o očsm-mc obdoo: (nevyplňuje žadatel, stem použd-a účetní 
obdob; shodné s kalendářním av<ec a žadatel, který nept áčetm iecinotkouj
“scate: prohlašuje, že ooezíva jčctn: období jhcspodécAv ''cč<i od Pí,2021 dr.
31 "2.2021.

^, ní ’íoz?cap ■’e-.asv. a v zvím n.. tecmecrv s stáru,m "c o* 
*, ni" .-...v.; , i c - _ ■ ’ Z .. v ’ ' '• ..'V mm. ■ m 3/v?.m< v> , 

7 0'zp.,.- Z mm (/.„o , • „ A f ,'ini Z 7 - "v • ' 1 m / m
-■ ,'\mm ' t \ , '~V ')•'<' v ■. V' V<> ’ '7 - -.0 ’ • . O' .

0, "3 0?!Í-prz?^7iC r;.i -•*/ ?SC" keHmm, m>-C p t.JÍT' Vv p

ooni v ;kvi'"ac



12. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, ki&ré k žádostí přikládáte a očíslujte
fa)

i i .-.i jo.' , . ?,p mí s\ ■ 'j r< s,o
/ ''ol.<Z*r ", JJ J.>. .‘‘Iv V > di, _V*J ‘ íb,s

• -'v. „'-”v c i- z ' ,^.p v \ 4,.i , ,

V Oalečíně dne 11. .9,2020

iJi.UUOfi č jí i

JfiL, Ee: .555 573 i ;e
/■'

jz*e j <« p'c irca;v'ií 
" (• '.O- •

„. , <• ..... - ' .a >ěn včetně kódu elektronické žádostí.

;so * Jfůoiei/ eseka/o >.e n -v>> ». ’ o Tij ~o z umí ' -..sado sne/ vodě 15 
kyz v v omoUvecm í,'c<skzu

poli se dostanete stisknutím kláves CTRL + tNTER

Pavel Kadlec
2020.09.11 11:47:57

Signor i,ď:
CN»Pavcl Kadlec.
:c«cz
ÓiÓBEC DALEČÍŇ , 
2.5.4Í97=NTRCZ-Ott2!Hi79

Public kěy:
RSA/2048bits



Příloha č. 1

>vzíicju/jNe /At i.Znciíi tZAiz 1 a\i zři A a, 

a) Akdvní zapojení účastnila? (bodové rozpětí 0-7)

Pa.Ua! jí 
jednotíš

•:*. iiL"h \;ní

Stupu
při.híá

.-loren
Envoi

toho. aniž
tipm a

nac nerncmn

■■£ které j e 'pořádána, 
řen všem z úzkého i 
významu. Není nic 
N e-d v éd i c e. Po 1 s č k y,

Zpracoval : íng. Pavel Kadlec

O N
592 41 Oaleém 6 JO

701,00294 i 29, 19 HOCtZOOC/O i "2 
Vel,, her 560 724 121

Pavel Kadlec
2020mií 11:48:31

Signer://
CN=Pavei Kadlec 

:C=CZ
OOSEC DALEČÍN A 
2Ó.4,97=N.TR£ŠZdHi2l.!4179

Public kčy: ::
RSA/2048 bits



Katd

ciocd- řcmpocet ck„c - -'oFiOv 20L~
Příloha č.3

Pol ! exi (Kč)1

■ . • ‘ 3 ' o.:, ,n i „ ro . . J Uc . 4 030 ,oj

‘ / : , mi o;' o *k 'v ■ ■ r. v mpm .■ .3 000 uC!
^ 1. ■ • ->! :,p ”> o- <, . ' '0 OuO 0 ~p
'• / r : 1 • /Chjt n . u • , ) ooo 00'
; ^ ' > C't * „ > > ' r, K > «.r s ooo zm

1 j Celkem ■Oi SCO > <u

Zpracoval: Jng,Pavel Kadlec

/V’ " N
0VC4i ipap^pi, 4 3q

K.'fJ:0r!2yc i 79, VjiČJjmrm yiv
í'íO,, ráji; cg, 571 i 4 |

Pavel Kadlec
2020.09. II 11:48:40

Signer: /; :
CN^Pavd Kadlec

■ c=cz
O-OBEC DALEČÍN 
2.5.4.97ÍNTRG2-002lJ4179

Public key:
RSA/2048 bits


